
NYHET

REF. EST50288

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 27m² Trädgård till salu i Paraiso, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  El Paraiso »  29680

4
Sovrum  

4
Badrum  

287m²
Planlösning  

171m²
Terrass  

27m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Välkomnande villa med mångsidiga utrymmen, sömlöst
boende inomhus och utomhus, privata utrymmen och
säkra samhällsförmåner, perfekt för familjeliv.

Gå in i denna mysiga villa och du hittar en välkomnande hall som leder till ett
mångsidigt rum perfekt för ett hemmakontor eller gästsvit, komplett med eget
badrum.

Det huvudsakliga vardagsrummet är ett öppet utrymme där kök, matsal och
vardagsrum möts, vilket gör familjetid och underhållande lätt. Stora dörrar öppnar ut
mot verandan och ansluter dig till trädgården för att njuta av utomhus.

På nedervåningen finns ett rymligt rum som kan användas för olika aktiviteter,
tillsammans med ett garage för parkering.

På övervåningen, dra dig tillbaka till sovrummen, inklusive en mastersvit med eget
omklädningsrum, och varje sovrum har sitt eget badrum för avskildhet.

På översta våningen hittar du ett solarium med både täckta och öppna terrasser,
perfekta för avkoppling eller värd för sammankomster.

Denna villa ligger i ett säkert samhälle och erbjuder sinnesfrid för familjelivet.

Designad med både praktisk och komfort i åtanke, denna villa har allt en familj
behöver för vardagen och speciella tillfällen.

lucasfox.se/go/est50288

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Spa, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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